Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

                 ___________________                                                                  № _____________
г. Казань

О внесении изменения в пункт 1.2 приложения к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017    № 5-82/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую акционерным обществом «Татэнерго» теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии, на         2018-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации     от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», а также в связи с прекращением ООО «КАМАЗ-Энерго» осуществления регулируемого вида деятельности по оказанию услуг по передаче тепловой энергии,   Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.2 приложения к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15.12.2017 № 5-82/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую акционерным обществом «Татэнерго» теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии, на 2018 – 2020 годы» следующее изменение:
слова «ООО «КАМАЗ-Энерго» заменить словами  «ООО «Тепловые сети западного вывода».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам		                                              А.С. Груничев

[bookmark: _GoBack]